



Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré  
 Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**  
**SETOR DE COMPRAS**

**MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS**

**Solicitante:** Secretaria Municipal de Administração

**Responsável pela Solicitação:** Kássio David de Oliveira Brito

**Cargo:** Secretário Municipal de Administração

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE BRUTO (PIÇARRA BRUTA, SEIXO, TERRA PRETA, AREIA BRANCA, ATERRO ARENOSO E PEDRA) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	R.C. de Sousa Falcão-ME CNPJ: 10.271.879/0001-60		ADILTON PEREIRA TROMPS JUNIOR EIRELI CNPJ:41.402.761/0001-57		NP TECNOLOGIA - (BANCO DE PREÇOS) CNPJ:07.797.967/0001-95		PAINEL DE PREÇOS DO COMPRASNET.GOV		TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS - TCM		PREÇO TOTAL	
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MEDIANA UNIT.	MEDIANA TOTAL
1	PIÇARRA BRUTA	METRO CÚBICO	17720	R\$ 120,00	R\$ 2.126.400,00	R\$ 90,00	R\$ 1.594.800,00	R\$ 103,73	R\$ 1.838.095,60	R\$ 102,08	R\$ 1.808.857,60	R\$ 60,66	R\$ 1.074.895,20	R\$ 95,29	R\$ 1.688.609,68
2	SEIXO	METRO CÚBICO	1000	R\$ 280,00	R\$ 280.000,00	R\$ 250,00	R\$ 250.000,00	R\$ 270,81	R\$ 270.810,00	R\$ 294,46	R\$ 294.460,00	R\$ 210,00	R\$ 210.000,00	R\$ 261,05	R\$ 261.054,00
3	TERRA PRETA	METRO CÚBICO	500	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00	R\$ 84,55	R\$ 42.275,00	R\$ 63,55	R\$ 31.775,00	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00	R\$ 77,62	R\$ 38.810,00
4	AREIA BRANCA	METRO CÚBICO	1500	R\$ 95,00	R\$ 142.500,00	R\$ 120,00	R\$ 180.000,00	R\$ 141,33	R\$ 211.995,00	R\$ 139,17	R\$ 208.755,00	R\$ 105,00	R\$ 157.500,00	R\$ 120,10	R\$ 180.150,00
5	ATERRO ARENOSO	METRO CÚBICO	2000	R\$ 92,00	R\$ 184.000,00	R\$ 70,00	R\$ 140.000,00	R\$ 87,95	R\$ 175.900,00	R\$ 115,47	R\$ 230.940,00	R\$ 52,00	R\$ 104.000,00	R\$ 83,48	R\$ 166.968,00
6	PEDRA	METRO CÚBICO	1000	R\$ 350,00	R\$ 350.000,00	R\$ 300,00	R\$ 300.000,00	R\$ 306,29	R\$ 306.290,00	R\$ 334,22	R\$ 334.220,00	R\$ 279,55	R\$ 279.550,00	R\$ 314,01	R\$ 314.012,00
<b>VALOR TOTAL</b>															<b>R\$ 2.649.603,68</b>

RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES:

Florival Nogueira da Silva Neto  
 Coordenador de Compras

